

## Objednávka

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1  
 Místo spotřeby: 200151523 Sekce ÚP pro Prahu 1-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací III  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	400	920,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	300	690,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	1 000	2 300,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	200	460,00Kč
48	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr šedá		ks	1	2,30	650	1 495,00Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	10	89,50Kč
295	kniha odchodů a příchodů, A4		ks	1	32,19	1	32,19Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	20	65,40Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	12	17,40Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	10	8,50Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	10	16,90Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	20	79,80Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	6	124,86Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	6	50,10Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	250	242,50Kč
556	obchodní taška C5 obyčejná	bílá	ks	1	0,36	100	36,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	6	93,66Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	4	82,28Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	80	252,00Kč
637	Sponky lesklé, délka spony 75 mm, v bale		bal	25	16,94	8	135,52Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	4	169,40Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 793,19Kč**

Konec sestavy